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VENDIM

Nr. 49, dats 06.04.2021

“PE

MIRATIMIN E TREGUESVE TE REALIZIMIT Ti: BUXHETIT
TE BASHKISE TIRANE PER vITIN 20207

Né& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2,18 Kushtetutés, t€ nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika L1,
shkronjat “3” dhe “b”, nenit 44, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr, 139/20] 3, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, ligjit nr. 9936, dats 26.06.2008, “pgr menaxhimin e

22, datg 30.07.201 8, t& minisitrit t& Financave dhe Ekonomijsg “par procedurat standarte 18
monitorimit t& buxhetit 1€ njésive t& vetégeverisjes vendore”, udhézimit nr. 2, dus
20.01.2020, ministrit t& Financave dhe Ekonomisé “pap zbatimin e buxheti 1€ vitit 20207,
t€ ndryshuar, me Propozimin e kryetarit 2 Bashkis&, Ké&shillj Bashkiak,

Ky vendim hyn ng fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “pgr
vetéqeverisjen vendore”, | ndryshuar, -
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE B
PREFEKTII QARKUT TIRANE
SEKTORI JURIDIK

N 6 o{) Prot. Tirané mé ﬁ b 2021
!

Lénda: Verifikim ligjshmérie

KESHILLIT Tit BASHKISE TIRANE
Tirané

Bazuar né Ligjin nr.107/2016, dt.27.10.2016 « Pér Prefektin » dhe Ligjin nr. 139/2015, « Pér
vetéqeverisjen vendore », Prefekti i Qarkut Tirang, verifikoi ligishméring e Vendimeve nr.49-62

daté 06.04.2021 t& Késhillit t¢ Bashkisé Tirané. Pér sa mé sipér:

Vendimi nr. 49, dt.06.04.2021 “Pér miratimin e treguesve t& realizimit t& buxhetit & Bashkisé
Tirang pér vitin 2020“ Eshtg n& pérputhje me Ligjin nr.9936, dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe Ligjin nr.68/2017 “Pér financat e

vetégeverisjes vendore”,

Vendimi nr.50, dt.06.04.2021 “Pér krijimin e leht&sirave fiskale ndaj biznesit né kuadér t& masave
pér pérballimin e pasojave t& infeksionit covid-19” &sht& né pérputhje me Ligjin nr.9632,
dt.30.10.2006 “Pér sisternin ¢ taksave vendore®, i ndryshuar dhe Ligjin nr.139/2015"Pér

veléqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Vendimi nr.51, dt.06.04.2021 "Pér njé shtes€ dhe disa ndryshime né vendimin nr.172,
dt.21.12.2020 t& Késhillit Bashkiak t& Tiranés « P&r miratimin e programit buxhetor afatmesém
2021-2023 dhe detajimin e buxhetit t&¢ Bashkis€ Tiran& pér vitin 2021 (i ndryshuar) » &shté ng
pérputhje me Ligjin nr.9936, dt.26.06.2008 “P&r menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipéris€”, i ndryshuar,
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t€ rindértimit” &shté n& pé&rputhje me Aktin Normativ nr.9, dt.16.212.2019 “Pér pérballimin

epasojave t& fatkeqésisé natyrore”.

Vendimi nr.60, dt.06.04.2021 “Pé&r Klubin Sportiv Tirana” &sht€ né p&rputhje me VKM nr. 687,
datg¢ 14.11.2018 “Pér kriteret, ményrén e shpérblimit dhe pérfitimin e trajtimit pér pérgatitjien

sportive 1€ sportistéve, q& pérfitojné statusin e nivelit t& tarté”.

Vendimi nr.61, dt.06.04.2021 “ Pér disa korrigjiime gabimi material né vendimet e listave t&
pérfituesve nga granti i rikonstruksionit dhe programi i rindértimit” &sht& n& pérputhje me Kodin

e Procedurave Administrative.

Vendimi nr.62, dt.06.04.2021 “Pé&r emértimin e disa rrugéve né territorin e Bashkisé Tirang™

éshté né pérputhje me Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar.,
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